o Moenitorizare Cheltuich
» Alopperzare Achizitl
s Date cont

Drasusend, jud. Bojosani
REGIUNE DEDEZVOLTARE NG
CLASIFICAREA SPUVTALULUL W

EXECUTIA BUGETULUI DE VENITURI ST CHELTUIELT AL SPITALULUI PUBLIC

Dutede an fost salyate cu sieees

- et

) progran pertoadd - program aprobat 3 funi { trimestrul 1) pentru raportirile aferente lunilor januaric, (chruarie. murtie
9 program penoadd = program aprobat 6 luni {(semestrul [j pentru raportarile aferente lunilor ianuarie- iunie
U1 program pertoadd = progeam aprobat 9 Tuni pemtru raportarile wterente lunilor isnuaric-seprembrie
O program perroadd = program aprobat 12 Juni ( buget anual ) pentru raportarile lunilor innvarie-decembric
O ase caprinde dispontbilul din anii precedent

PRICIZARI PRIVIND COMPLETAREA FORMULARULUL:

1. Col. formularul T se va completa cu sume reprezentand venituri electiv incasate si plipite nete la finele anutur 2023
canforn situatudor financiare la data de 31.12.2023
2 Col2 formularul | se va completa cu Bugetul de Venituri i Cheltaieli fundamentat potrivit precizarilor de fa art. 2 |
din OMS 10432010, actualizat si aprobat la data raportinii
Col3 furmularal | se va completa conform notei de subsol cu date preluate din Bugetal de Venituri si Cheltuieli
actuahizat giaprobat la data raportirii
+. Col4 formularul | se va completa cu sume reprezentand venituri efectiv incasate si plai nete aferente perioader de

o

l'ilp()l'lilﬂ.‘
5 Caseta privind pligile restante, respectiv arieratele se va completa in concordafd cu datele din anexa 30- PLiti restante
din siwatiile financiare intoemite Ia 31.12.2023. respectiv la data raportarii

Realizat pand

302 : 20024 Proo ‘a
Caprol Subcapitol Paragral Grapad Titlu R ”(:"3 L2024 Program “9'{4 )"l';)_.fi*';] L data
CaiiZdrs v Perioads Y. w.‘/),:-f
A , B3 l ‘ 2 = 3 i 4
1}:}“'\1‘\%\! £ 8 343.00 11 991.00 9 310.00 7 327.00
1. VENITURI e : ,
u 33700 319900
VCURF.\’TF, 3 538.00 4 399.00 3 370,00 1991
C YENITURI . . o
. 53 399, 33700 3199,
NEFISCALE 3538.00 4 399,00 ).00 ! i
C1L VENTTURI DIN ~
i3 K . {00
PROPRIETATE A .00 | Q) !)0_{ 0.00
Jo oy by ¥ e 2
04 \gmtulxlt'dm gu}11ﬁgswxxr1; .00 0.00 0.00 0.00
s __mchn'lcn ; :
30 Ale vcn‘:lun din :0.00  0.00 0.00 0.00
proprictate
: " 03 Ale \'cmu‘u:x din 0.00 0.00 0.00 0.00
dobunzi ‘ _
C2. VANZARI DE -
" : 399, i : 3 199.00
‘ ~ BUNURI 81 SERVICHT 3838 00: 4"39? 0({ %?7(-)‘00; I
i3 VENITURI DIN 3 538.00 4 399.00 3 370.00f 3 199,60

PRESTARI DE



SERVICII STALTE
ACTIVITATI

Venituri din prestari de

b 10.00
Servicil

0.00

0.00

Venituri din
valorificarea produselor |
obtinute din activitatea |
proprie sau anexa

0.00

0.00

0.00

20

Venituri din cercetare | 0.00

0.00

0.00

21

Venituri din contractele

cu casele de asigurari de | 3371.00

sanatate

4109.00

3152.00

3062.00

30

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de;
sanatate publica din
sume alocate de la
bugetul de stat

167.00

290.00

218.00

137.00

31

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de |
sanatate publica din
sume alocate din
veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

0.00

0.00

0.00

0.00

32

Venituri din contractele |
incheiate cu Institutele
de medicina legala din | 0.00
sume alocate de la |
bugetul de stat

0.00

0.00

0.00

50

Alte venituri din prestari
de servicii si alte 0.00
activitati

0.00

0.00

0.00

DIVERSE VENITURI

0.00

0.00

0.00

0.00

32

01

Sume provenite din
finantarea bugetara a | 0.00
anilor precedenti

0.00

0.00

0.00

03

Sume provenite din
finantarea bugetara a
anilor precedenti, 0.00
aferente sectiunii de
functionare

0.00

0.00

0.00

137

TRANSFERURI
VOLUNTARE
ALTELE DECAT
SUBVENTIILE

0.00

0.00

0.00

0.00

01

Donatii si sponsorizari | 0.00

0.00

0.00

0.00

03

Varsaminte din sectiunea
de functionare pentru
finantarea sectiunii de | 0.00
dezvoltare a bugetului

local

0.00

0.00

0.00

04

Varsaminte din sectiunea

de functionare G:00

0.00

0.00

0.00

50

i

i

Alte transferuri

0.00
voluntare

0.00

0.00

0.00

IL VENITURI DIN
CAPITAL ]

139

0.00

0.00,

0.00

66.00

VENITURI DIN
VALORIFICARE A

_{UNOR BUNURI

Venituri din
c .
valorificarea unor bunuri 0.00

ale instituti_»i}_gg»publice |

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




04

Venituri din privatizare |

0.00

0.00

0.00

0.00

40

50

Alte venituri din
valorificarea unor bunuri

0.00

0.00

0.00

10.00

OPERATIUNI
FINANCIARE

0.00

0.00

0.00§

66.00

41

15

Sume utilizate din

excedentul anului

precedent pentru
efectuarea de cheltuieli

1 0.00

0.00

0.00

66.00

ALTE OPERATIUNI
FINANCIARE

0.00

0.00

0.00

0.00

06

' Sume din excedentul
anului precedent pentru
acoperirea golurilor
temporare de casa

0.00

0.00

0.00

0.00

42

1V. SUBVENTII

5 005.00

7 592.00

5940.00

4 062.00

Subventii de la bugetul
de stat

0.00

0.00

0.00

0.00§

10

82

Sume alocate pentru
stimulul de risc

0.00

0.00

0.00

0.00

43

.11

Subventii de la bugetul
de stat pentru spitale

0.00

0.00

0.00

0.00

39

Subventii de la bugetul
de stat catre institutii
publice finantate partial
sau integral din venituri
proprii pentru proiecte
finantate din FEN
postaderare

0.00

0.00

0.00

0.00

Subventii de la alte
administratii

5005.00

7592.00

5940.00

4062.00

09

Subventii pentru
institutii publice - sume
alocate din bugetul
constituit din
contributiile (accize)
pentru producerea,
importul si publicitatea
pentru produse din tutun

si alcool

0.00

0.00

0.00

0.00

Subventii din bugetele
locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din

domeniul sanatatii

245.00

350.00

250.00

97.00

33

Subventii din bugetul
Fondului National unic
de asigurari sociale de

sanatate pentru
acoperirea drepturilor
salariale

4428.00

6209.00

4657.00 s_

3954.00

40

Sume alocate pentru
stimulul de risc

0.00

0.00

0.00

0.00

{12

Sume alocate din
veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

1 0.00

0.00

0.00

0.00 f

14

locale pentru finantarca
cheltuielilor de capital

Subventii din bugetc!éw :

din domeniul sanatatii |

332.00

1033.00

1033.00

11.00 f

Sume din bugetul de
stat catre bugetele

0.00

locale pentru

0.00

0.00




'ﬁnantarea investitiilor |
xll’l sanatate i

16

01

catre bugetele locale
pentru finantarea
aparaturii medicale si
echipamentelor de
comunicatii in urgenta
in sanatate

‘Sume din bugetul de statl

0.00

0.00

0.00

0.00

16

02

Sume din bugetul de stat
catre bugetele locale
pentru finantarea
reparatiilor capitale in

sanatate |

1 0.00

0.00

0.00

0.00

03

Sume din bug,etul de stat
catre bugetele locale
pentru finantarea altor
investitii in sanatate

0.00

0.00

0.00

17

Sume din veniturile
proprii ale
Ministerului Sanatatii
catre bugetele locale
pentru finantarea
investitiilor in sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17

01

Sume din veniturile
proprii ale Ministeruiui |
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea

aparaturii medicale si
echipamentelor de
comunicatii in urgenta
in sanatate

0.00

0.00

0.00

17

02

Sume din veniturile
proprii ale Ministeruiui
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea
reparatiilor capitale in

sanatate

45

03

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea

altor investitii in
sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Sume primite de la
UE/alti donatori in
contul platilor efectuate |
si prefinantari

10.00

0.00

0.00

0.00

II. TOTAL
CHELTUIELJ (JL.1 + |
11.2 +11.3 + 11.4) §

9 387.00

12 057.00

9376.00

6 935.00

01

CHELTUIEL!
 CURENTE

10

ITITLUL I
CHELTUIELI DE
PERSONAL

20

SERVICII

=

g

TITLUL LI DOBANZ1

TITLUL Il BUNURI SI T )

9 055.00

7 948.00

11 024.00

9232.00

8343.00

6 953.00

1732.00

1 345.00

1076.00

0.00

0.00

0.00

0924.00

6 028.00

869.00!

- 0.00

51

TITLUL VI
TRANSFERURI
INTRE UNITATT ALE

0.00

0.00

0.00

0.00



ADMINISTRATIEI
PUBLICE

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

E

H

0.00

0.00

0.00

0.00

57

TITLUL IX

ASISTENTA SOCIALA

f

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

31.00

60.00

45.00

27.00;,

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

332.00

1033.00

1033.00

SRR

11.00

71

TITLUL XIT ACTIVE
NEFINANCIARE

332.00

1033.00

1033.00

11.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

84

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECENDENTT SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

0.00

0.00

0.00

e

II. 1 CHELTUIELI
DIN VENITURI
PROPRII (altele decat
subventiile)

8 810.00

10 674.00

8093.00

H

6 827.00

|
|

01

CHELTUIELI
CURENTE

8 810.00

10 674.00

8 093.00

6 827.00

10

TITLULI
CHELTUIELI DE
PERSONAL

7948.

00

9232.00

6953.00

6028.00

20

TITLUL Il BUNURI SI
SERVICII

831.00

1382.00

1095.00

772.00

30

TITLUL Il DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

0.00

0.00

57

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

31.00

60.00

45.00

27.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

71

TITLUL X ACTIVE |
NEFINANCIARE |

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00,

0.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

10.00

0.00

0.00

0.00

84

EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

TITLUL XVII PLATI |

|
i
{
i
i
i

10.00

1
i

110.00

I1. 2 CHELTUIELX

DIN SUBVENTII E 3

0.00

0.00

0.00

0.00



LA BUGETELE DE
STAT

01

CHELTUIELI
CURENTE |

0.00

|
!
i

0.00

0.00

0.00

10

TITLUL I
CHELTUIELI DE
PERSONAL

0.00

0.00

0.00

0.00

20

TITLUL I BUNURI SI |

SERVICII 240

0.00

0.00

0.00

30

TITLUL 1l DOBANZI | 0.00

0.00

0.00

51

TITLUL VI
TRANSFERURI
INTRE UNITATI ALE  0.00
ADMINISTRATIEI
PUBLICE

0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

0.00

0.00

57

TITLUL IX

ASISTENTA SoOcCIALA | %00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE

CHELTUIELI L

0.00

0.00

0.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

0.00

0.00

0.00

71

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE

0.00

0.00

0.00

0.00

81

TITLUL XVI ‘
RAMBURSARI DE  0.00
CREDITE

0.00

0.00

0.00

84

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTT SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

0.00

II. 3 CHELTUIELI
DIN SUBVENTII DE
LA BUGETUL
LOCAL

577.00

1 383.00

1283.00

01

CHELTUIELI :
CURENTE |

245.00

350.00

250.00

108.00

97.00,

10

TITLULI
CHELTUIELI DE
PERSONAL

10.00

0.00

0.00

10.00

20

TITLUL II BUNURI SI

SERVICIT 24500

350.00

250.00

97.00

30

TITLUL III DOBANZI | 0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIII ‘
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE |
NERAMBURSABILE |

POSTADERARE

0.00

57

MR

0.00

0.00 -

0.00

TITLUL IX

ASISTENTA SOCIALA *%°

59

TITLUL X ALTE

cHeLTuiELl 0%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CHELTUIELIDE |
CAPITAL

70

1033.00

i

1033.00

11.00



71

TITLUL XII ACTIVE |
NEFINANCIARE

1332.00

1033.00

1033.00

11.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

84

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

0.00

II. 4 CHELTUIELI
DIN SUME
ALOCATE DIN
VENITURILE
PROPRII ALE
MINISTERULUI
SANATATII

0.00

0.00

0.00

0.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

0.00

0.00

0.00

0.00

10

TITLUL I
CHELTUIELI DE
PERSONAL

0.00

0.00

0.00

0.00

20

TITLUL II BUNURI SI
SERVICII

0.00

0.00

0.00

0.00

30

TITLUL IIT DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

0.00

0.00

¥

- TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

0.00

0.00

0.00

0.00!

71

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE

0.00

0.00

0.00

0.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

1 0.00

0.00

0.00

0.00

84

TITLUL XVII PL.ATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

0.00

EXCEDENT/DEFICIT)

Platile restante din care:

0.00

sS40

ned 00

-66.00)

39200
0.00

|
!
|

-arierate, definite

conform legii

0.00

0.00

{Observatii:

H
H
{
H

f |
| Salveaza |




DIRECTOR
ECONOMIC




Montorizare Cheltuiehs

o Pormulare lunare

Monitorizare Achizitil

o Formulire contracte
o Centralizator stadiu executic
Date cont

Modificare purola

UNITATEEA SANITARA CU

PATURT  Sanaroriul de Newropsitiiatrie Podriga
Loc, Podriey. com. Dragusend. jud. Buotosani
REGIUNL DE DEZVOLTARE NE
CLASIFICAREA SPITALULUI Y

Forfular nei2

SITUATIA PRIVIND NR. DE PATURI, REPECTIV NR. DI
POSTURI CONFORM STATULUI
DE FUNCTI APROBAT SI CASTIGUL MEDIU BRUT
AFERENT LA DATA 0922024

Datele mu fost salvate cu sucees

PRECIZARI PRIVIND COMPLETAREA
FORMULARULUIL:

1. Sumele evidentiate ke CAP 112, ¢ol 3 nu se includ in caleulul
castigului mediu brut evidengiat in CAP L1L1, col 3 :
2. Coloana 3 sc va completa tinand cont de drepturile salariale
conform clasificatici cconomice, respectiv art. 10.01 1 10.02°
fard indemnizatiile de delegare :

NR.  INDICATOR  NR.LADATADE CASTIG MEDIU

CRT RAPORTARIL BRUT IN LUNA
DE RAPORTARI: ¢
: lei ;
0 | 2 3
NR. PATURI
l (spitalizare 80.00 X
continud sau de i)
i STRUCTURA «
PERSONALULUL S
NR. POSTURI
.1 APROBATE din 40.50 90.50
e
NR. POSTURI .
‘ VACANTE 2800 g
NR. POSTURI :
2 OCUPATE, din 6250 162,50
care ; i
MEDICI  3.00 1 22933.00

o Marin Grosulesie



MEDICI
REZIDENTI, din | 1.00 15793.00
care

rezidenti pe post | 1.00 15793.00
rezidenti pe loc | 0.00 0.00

ALT PERSONAL
SANITAR 4.00 11870.00
SUPERIOR

PERSONAL
SANITAR
MEDIU (inclusiv
asistente medicale
cu studii
superioare)

PERSONAL
AUXILIAR | 26.00 8279.00
SANITAR

TESA 12.50 12379.00

MUNCITORI SI
PERSONAL DE | 7.00 7778.00
DESERVIRE

- MEDICI
INCLUSI IN
LINIILE DE
GARDA PT
GARZILE
EFECTUATE IN
AFARA
PROGRAMULUI
DE LA NORMA
DE BAZA

Observatii:

9.00 11435.00

I1.2 7.00 6184.00

; Salveaza |

DIRECTOR
ECONOMIC
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PRIVIND SERVICHLE PRESTATE LA DAY 0920024

2 fiast <

Patede ug

PRECEZART PRIVIND COMPLETAREA FORMULARULUL

NUTA:
Bsorsutite capreise in prezental Tormadar se retest e sersavale anufu cuent Vo var [ mciise sumele sterenic seivicitos medisale din preceit

poetin e seau discheas acie adionale inanal curemt

Rondul 3 - Al semr se completeazd cn woabid shor vemium praprii ¢ ehift, donam, sponsoridn, fondun externe nersmbursabile, vensun din
ceivelmeservicn ea pltd, anashze de kiborator, vicd
ToCotomna 3 se v comphea en valoarce serviciitor contruetite aferente penoide de niportate € ox. pentrd luns septembriv ve va coplet vu vsioares
eeaton coRtractiie penivg pergadi sarie - septembri peniv i octenshiie se va conplett vi vihooees servicnlor costractale penir puis
St - octombrivy
ol 4 se va complen o valoarcs wli a serviciilor medicale prostate (ex, pentre lumt seprembric se v conplent cu sunnt totald @ seivicido
sivdivade prestate pentru perioada ianuarie-seprembrie )
Colomna S se va vomplens inclusiv ot serviciile fewrate petited Jusa de faportiee indiferent de data intoemirn taeiwri:
- Fommidaiul 4 nu se corelezi cu eelelalie formulare

s

£

SERVICH St Tt AT 1 VALOAREA SERVICHT OR
CONTRAUTATE W{\ il m"“‘u“,\“ SERVICH FAUTURATL $INEDECONTAT
e TOTAL dincare servicil - DECONTATE SRMEN DE CU TERMEN D1
RAPORTARI o facturate PLATA <30 Z(LE PLATA 30 721 |

> 3 -] & @ 4 N

VALOARL
INDIUATOR CONTRACT
ANEIA

NK.
(R

AL
SENEELREDIN
AN ARG

SERVCH, din

PN
CONPRACTE
CUOASHLE I
ASHGURARI
PENTRES
SERVICH
MEDICNL
CONTRAUTE
CLUASELE DF

o
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Pl

2816592 60 L 2816592.00 30405670 00 2860584.40 259182000 268764.00

ted

Ly

i \ Fet 3.00 000 0.00 .00 ©.00 LU

PROGRAME
NATIONALY
INTRAUES
CUCANELE DE
ANIGURARE
PENTRLU 0.00 000 000 6.00 0.00 0.00
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SITUATIA
PRIVIND CHELTUIELILE FINANTATE DIN SUME ALOCATE DIN BUGETELE AUTORITATILOR
PUBLICE CENTRALE SLLOCALE LA DATA 092024

Datele an fost salvide eu sueces

PRECIZARI PRIVIND COMPLETAREA FORMULARULUL:

NOTA: '

I Unitdtile sanitare subordonate Administragici Publice Locale vor completa pe riandul 2, vespectiv rindul 3
datele referifoare Ia contractele Tncheiate cu DSP-urile si sumele primite prin bugetul local de la
Ministerul Sanditdtii

- Datele cuprinsc in col. 3 reprezinid sumele aprobate prin cumularea wimestrelor afercnte perioadei de raporiare ¢
ey pentru una septembric se va completa cu sumele aprobate pentew trimy. = trim. 11+ trim, 1)
- Col 4 se va completa cu valoares ituror contractelor incheiate pana la data raportarii ( ex. pentru Juna
sepembrie se vor totaliza contractele fncheiate pentru anul incherate pand la 30 septembric)
4 Coll 5 se va completa cu valoarea totald a solicudrilor privind finanjarea privind perioada de raportare ( se vi
mclude st soliontarea ultimei unt cuprinsd in perioada de raportare indiferent de data acestcia)

T2

%

5 Coll 6 se va completa cu sumele Tncasate, cumulate pand in ultima 26 a lunii pentru care se lace raporiarca
o Diferenta dintre col. S g1 col. 6 reprezintd sumele solicitate si neincasate
NR - BUGET PROGRAM  ANGAJAMENTE  CERERIDFE T
ND - . 3 ; : ; FINANTAR]
crp PICATOR A pROBAT  PERIOADA LEGALE  FINANTARE -
¢ I 2 3 _ - - 3 6
TOTAL :
! CHELTUIELL 197200000 1501000.00 245123.00 4512300 24512300
din care: i

CUHELTUIEL!
FINANTATE

2 DIN SUMLE DE - 290000.00 218000.00 137000.00 137000.00 137000.00
FABUGETUL
DESTAT

CHELTUIELL
FINANTATI:
DIN SUMI
: \\LI(I)\LIT\I”RII[)‘)I\ -0.00 0.00 0.00 £0.00 0.;30
PROPRIFALLE
MINISTERULLU
SANATATU



CHELTUIELI
FINANTATE

| DIN
SUBVENTII DE
' LABUGETUL
LOCAL

1383000.00

1283000.00

¥
i

1 108123.00
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i

108123.00

108123.00
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